SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE DESENVOLVIMENTO E GESTÃO DE PESSOAL

         PORTARIA  Nº XXX/2011

O  PRÓ-REITOR  DE  DESENVOLVIMENTO  E  GESTÃO  DE  PESSOAL  DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, usando de atribuição que lhe confere a Portaria n.º
2759 de 09 de julho de 2009 do Magnífico Reitor,

 RESOLVE

 Tornar  sem efeito  a  portaria  nº 2417/2011,  desta Reitoria,  que concedeu licença

para  tratamento  de  saúde  à  servidora  NILCE  DO  SOCORRO  GUIMARAES  MAIA,

ocupante do cargo de Professor de Ensino Básico Técnico Tecnológico, do Quadro desta

Universidade, lotada na Escola de Aplicação, no período de 02 a 16 de março de 2010.

           Pró-Reitoria de Desenvolvimento e Gestão de Pessoal, Belém, 29 de julho de 2011.

Edilziete Eduardo Pinheiro de Aragão
Pró-Reitora de Desenvolvimento e Gestão de Pessoal,  em  Exercício